様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _Hlk161250244]令和　　年　　月　　日

三重県知事　あて

 所在地
商号又は名称
代表者職氏名

トラック運送事業者人材確保等支援補助金
交付申請書

　トラック運送事業者人材確保等支援補助金　　　　　　　円を交付されるよう、トラック運送事業者人材確保等支援補助金交付要領第６条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

１　関係書類
（１）申請者に関する事項（様式第１号－２）
（２）事業計画書（様式第２号）
（３）事業収支予算書（様式第３号）
（４）誓約書（様式第４号）
（５）貨物自動車運送事業許可証の写し
（６）その他知事が必要と認める書類